UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT- NV                   Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2024

V/v sao gửi Công văn số 573/ATTP-
PCTTR ngày 22/03/2024 của Cục An

toàn thực phẩm

            Kính gửi:
- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm.

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.
(Sau đây gọi tắt là đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 573/ATTP-PCTTR ngày 22/03/2024 của Cục
An toàn thực phẩm về việc Thông tư quy định kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng

hóa lưu thông trên thị trường.

Sở Y tế sao gửi và thông báo đến các đơn vị được biết và triển khai thực hiện.

(Đính kèm Công văn số 573/ATTP-PCTTR và Thông tư số 01/2024/TT-BKHCN)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo SYT;
- Phòng Thanh tra Sở (t/h);
- Văn phòng Sở (đăng Website Sở);
- Lưu: VP, NVDs Cầm.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T20:31:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Gia Phương<phuongvg@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T00:16:38+0000
	Not specified

		2024-03-27T00:16:39+0000
	Not specified

		2024-03-27T00:16:40+0000
	Not specified

		2024-03-27T00:16:40+0000
	Not specified